

Clear Skies Industries ApS

c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 10 09 71 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clear Skies Industries ApS c/o Nordia Advokatfirma Østergade 16, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 10 09 71 50
	Stiftet: 30. september 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Niels Sigurd Wegener
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Blackstone Invest ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.153 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.543 mod 68.229 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.153	-1.250
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-11.927	52.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	17.158
Andre finansielle indtægter	19.381	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.241	0
Resultat før skat	31.543	68.227
Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	31.543	68.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.543	68.229
Disponeret i alt	31.543	68.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.537	339.943
Andre værdipapirer og kapitalandele	190	190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.727</u>	<u>340.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.727</u>	<u>340.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	695	0
Tilgodehavender i alt	<u>695</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.592	0
Værdipapirer i alt	<u>138.592</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.808	107.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.095</u>	<u>107.146</u>
Aktiver i alt	<u>478.822</u>	<u>447.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>352.322</u>	<u>320.779</u>
Egenkapital i alt	<u>477.322</u>	<u>445.779</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
 Passiver i alt	<u>478.822</u>	<u>447.279</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	320.779	445.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.543	31.543
	125.000	352.322	477.322

Noter

	2020	2019
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Blackstone Invest ApS	-11.927	52.319
	-11.927	52.319
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	-97.651	-97.651
Kostpris 31. december 2020	-97.651	-97.651
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.927	0
Opskrivninger 31. december 2020	-11.927	0
Modregnet i tilgodehavender	109.578	97.651
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	109.578	97.651
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Clear
		Skies
		Industries ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Årets resultat
Blackstone Invest ApS, Danmark	100 %	-109.578
		-11.927
		-109.578
		-11.927
		0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.